[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АРТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	10.02.2025
	№
	58

	пгт. Арти

	О внесении изменений в постановление Администрации Артинского городского округа  от 17.09.2021г. №495 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Артинском городском округе, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (ред.от 16.08.2022 №478)

Руководствуясь Уставом Артинского муниципального  округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  следующие изменения в постановление Администрации Артинского городского округа  от 17.09.2021г. №495 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Артинском городском округе, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:

1.1. Наименование Постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Артинском муниципальном  округе, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей ».

1.2. По всему тексту Постановления слова «городской округ» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ» в соответствующем падеже.
1.3. Пункт 4 «Должности муниципальной службы, учреждаемые в  Артинском муниципальном  округе, относящиеся к старшим должностям дополнить абзацем следующего содержания:
«- ведущий специалист Администрации Артинского муниципального округа (осуществляющий функции мобилизационной подготовки).
2.Настоящее Постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике» газеты «Артинские вести» и в сети Интернет на официальном  сайте Администрации  Артинского муниципального  округа.

3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Артинского муниципального  округа                      А.А.Константинов